[image: image1.png]PROTOCOLO 2104/2021 - 09/08/2021 11:10

INDICAÇÃO Nº 1175/2021

Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal providências quanto o reparo da  boca de Lobo localizada na Avenida Prudente de Moraes em frente ao nº1  que se encontra  com a tampa quebrada e caída apoiada  dentro do dispositivo, conforme específica ,
Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que providencie reparos na boca de Lobo localizada na Avenida Prudente de Moraes em frente ao nº1  que se encontra  com a tampa quebrada e caída apoiada  dentro do dispositivo
Tal pedido se justifica pelo fato de hoje estar ocorrendo um eminente perigo de acidente  aos pedestres e veículos que por ali transitam pois a mesma se encontra  aberta  sem nenhuma proteção.
Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.
        SALA DAS SESSÕES, 09 de Agosto de 2021.

Willian Soares

Vereador - SD